Госуларственное учрежден ие
"Территориальный фо"д обязательного медицинского страхования Республики Карепия"

18501l, г. Петрозаводск, ул. Торнева, 5а, тел. 59-07-00, факс. 59-07-05

црикАз

tts /оз
г. Петрозаводск

о внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов.

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.вкrrючить в состав Комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом ГУ ТФОМС
РК от l 1 .0l .202Т г. Ns 13 Хейфеча Алексея Ильича - директора ГУ ТФОМС РК.

2,Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

lиректор А.И.Хейфеч